Zikrettiğim iz bu referans
çerçevesi bizleri ele alacağımız konu- hakkında kesin bir neticeye ulaştıracağı gibi,
Said N ursi’nin bu temel konu üzerindeki yorumlarını uygun bir perspektiften ele
almamızı sağlayacaktır.

■ Kur’an ayetlerinin tercümeleri,- Abdullah Yusuf Ali tarafından çevrilen “The
M eaning of the Holy Q ur’an” (Brentwood, M aryland; Amana Corparation,
1412/1992) isimli K ur’an mealinden alınmıştır. Risale-i Nur’dan yapılan referans
larda ise, Şükran Vahide.tarafından İngilizce’ye tercüme edilen şu eserlerden yarar
lanılmıştır; The Words (İstanbul, Sözler Neşriyat, 1992); Letters (İstanbul, Sözler
Neşriyat, 1994); The Flashes Collection (İstanbul, Sözler Neşriyat, 1995)

Zaman ve İnsan

Zaman ve taşıdığı anlam, binlerce senedir- insanlığın zihnini sürekli meşgul
eden ve içinden çıkamadığı soruların ortaya çıkmasına sebep olan etkenlerdendir.
Zaman mefhumu olmaksızın kainatın ve İnsanın kaynağı anlaşılamaz ve tarih an~

2 Hamid Algar, “Said Nursi and the Risale-i Nur: An Aspect of Islam in Contemporary Turkey" in Islamic
Perspectives: Studies in Honour oi Mawlana Sayyid Abul A'la Mawdudi, ed. Khurshid Ahmad and Zaiar
Ishaq Ansari (The Islamic Foundation UK and Saudi Publishing Hause Jeddah, 1979/1399), 326.
3 M. Hakan Yavuz, “Towards an Islamic Liberalism?: The Nurcu Movement and Fethullah Guten", Middle
East Journal, 53 (1999), 4:590.